

يك روزنامه تركيه: آمريكا و اسرائيل خود حامی تروریسم هستند

آمریکا دیگر از اعلام حمایتش از تروریست‌ها شرم نمی‌کند و حتی در گزارش‌های رسمی رابطه آمریکا با "پ.ك.ك" و "پژاك" تایید شده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : يك روزنامه چاپ ترکیه با تاکید بر حمایت مالی و لجستیکی آمریکا و اسرائیل از گروهك های تروریستی در خاورمیانه، این دو را حامی تروریسم خواند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس ، روزنامه ترك زبان "ملی گزته" ضمن درج این مطلب به كمك 300 میلیون دلاری آمریکا به سازمانهای تروریستی در خاورمیانه پرداخت.

این روزنامه شبکه تروریستی "پ.ك.ك" و شاخه آن در ایران (پژاك) را به عنوان مطمئن ترین شبکه ها در خاورمیانه برای آمریکا دانست و نوشت: آمریکا دیگر از اعلام حمایتش از تروریست ها شرم نمی کند و حتی در گزارش های رسمی رابطه آمریکا با "پ.ك.ك" و "پژاك" تایید شده است.

ملی گزته ادامه داد: امروز آمریکا تنها به فکر تشکیل دولت كردستان نیست، بلکه در کنار آن برای شبکه "پ.ك.ك" هرگونه كمك مادی، محافظت سیاسی – نظامی، اسلحه، فشنگ، موشك و كمك لجستیکی تامین می کند.

این روزنامه چاپ تركيه به كمك های مادی آمریکا به گروهك تروریستی منافقین برای اقدام علیه حکومت جمهوری اسلامی ایران نیز اشاره ای کرد و نوشت: اگرچه این گروه در لیست سازمان های تروریستی قرار دارد، اما آمریکا به آن كمك می کند.

ملی گزته افزود: آمریکا به طور رسمی از گروه تروریستی پژاك علیه ایران حمایت می کند که "سیمور هرش"، روزنامه نگار مشهور آمریکایی در مقاله خود به این موضوع اشاره کرد.

این روزنامه همچنین نوشت: در گذشته هواپیماهای آمریکا به تروریست های "پ.ك.ك" در کوه های ترکیه مواد غذایی و مهمات می رساندند و زمانی که بعضی گروه های "پ.ك.ك" در محاصره نظامیان ترکیه بودند، بالگردهای آمریکا آنها را به شمال عراق منتقل کردند که این موارد از سوی ارتش ترکیه ثابت شد.

این روزنامه در ادامه به اثبات شدن این موضوع که افسران آمریکا و اسرائیل به چريك های "پ.ك.ك" آموزش دادند پرداخته و تصریح کرد: در آخر هم اسلحه های مدرن با مبدا آمریکا در کنار تروریست های کشته شده کشف شد و دستگیرشدگان عناصر "پ.ك.ك" هم در اظهاراتشان اعتراف کردند که این اسلحه ها را خودروهای نظامی آمریکایی به اردوگاه های "پ.ك.ك" آورده اند.

طبق تحقیقات بعمل آمده مشخص شد که آمریکا از طریق شرکت های امنیتی ویژه سلاح برای "پ.ك.ك" تامین می کند.